Išsamesnė perkamų darbų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje 

(Sutarties priedas) ir pridedamose nuotraukose (Sutarties priedas).  

2. Fiksuota Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM) – 24 138,29 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt aštuoni eurai 29 

ct): 

Eil. 

Nr. 
Darbų pavadinimas 

Fiksuota kaina 

Eur be PVM 

1. 
Klaipėdos lopšelio-darželio „Žilvitis“, Vyšnių g. 13, Klaipėda, lauko 

laiptų remonto darbai 
7 029,00 

2. 
Klaipėdos lopšelio-darželio „Čiauškutė“, Baltijos pr. 55, Klaipėda, lauko

[...]

Fiksuota Sutarties kaina Eur be PVM:  

19 949,00 

PVM (21 proc.) Eur: 4 189,29 

Fiksuota Sutarties kaina Eur su PVM: 

24 138,29 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų kiekį ir (ar) apimtį – 19 949,00 Eur be PVM (devyniolika tūkstančių devyni šimtai 

keturiasdešimt devyni eurai 00 ct). Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo 

laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 4.1 p. nurodytą kainos peržiūros 

sąlygą. 

4. Kainodaros taisyklės: 

4.1. Sutartyje nustatomas fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo būdas.